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dotyczy przetargu nieograniczonego na:

Opracowanie dokumentacji projektowej, a takze uzyskanie w imieniu Zamawiajacego:
¢ decyzji o Srodowiskowych uwarunkowaniach
e zgody wodnoprawnej (w rozumieniu ustawy Prawo wodne),
o decyzji o zezwoleniu na realizacje inwestycji drogowej

dla rozbudowy drogi wojewoddzkiej nr 807 na odcinku od skrzyzowania z droga ekspresowg
nr S17 do granicy wojewodztwa mazowieckiego — nr postepowania 065/20

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z2019r., poz.
1843 z po6zn. zm.), Mazowiecki Zarzad Drég Wojewddzkich uprzejmie Panstwa informuje,
ze otrzymat zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, na ktére niniejszym udziela
odpowiedzi:

Pytanie 1.
Prosimy o udostepnienie przegladdw obiektow inzynierskich.

Odpowiedz:

Na obecnym etapie Zamawiajgcy nie udostepnia przegladéw obiektow inzynierskich, bowiem ww.
przeglady nie zostaly wskazane jako materiaty wyjsciowe udostgpniane Wykonawcy na etapie
postepowania przetargowego w sprawie udzielenia niniejszego zaméwienia.

Pvtanie 2.
Czy Zamawiajgcy przewiduje wprowadzenie ptatnosci czesciowych za wykonanie poszczegodlnych
etapow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje wprowadzenia ptatnosci czesciowych.

Pytanie 3.
Czy Zamawiajgcy przewiduje wykonanie nowej konstrukcji nawierzchni? Czy poszerzenie

i wzmocnienie istniejgcej konstrukc;ji?

Odpowiedz:

Zakres robot nalezy okresli¢ na podstawie wykonanych badan geologicznych, co pozwoli stwierdzi¢
czy istniejgca konstrukcja nawierzchni jest w stanie przenie$¢ prognozowany ruch, badz czy
wymaga wzmocnienia. Poszerzenie wynikaé bedzie z projektowanego zakresu rozbudowy drogi.

Pytanie 4.
Czy technologia wykonania wzmocnienia konstrukcji jest dowolna? Prosimy o sprecyzowanie

zalecanej przez Zamawiajacego konstrukcji nawierzchni?

Odpowiedz:

Tak, sposéb wzmocnienia konstrukcji jest dowolny. Tym samym Zamawiajacy nie sprecyzuje
sposobu wzmocnienia.

Pytanie 5.
Prosimy o podanie wstepnej ilosci dziatek do podziatu.
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Odpowiedz:
Nie jest znana wstepna ilo$¢ dziatek do podziatu. llos¢ podziatow wynikac bedzie z zaprojektowania

niezbednych poszerzen pasa drogowego i koniecznosci dostosowania linii rozgraniczajgcych drogi
do szerokos$ci odpowiadajgcej klasie G.

Pytanie 6.
W SIWZ zawarta jest informacja o budowie miejsc do kontroli pojazdéw, prosimy o podanie

wymaganej ilosci stanowisk do zaprojektowania.

Odpowiedz:

Nalezy przewidzie¢ do zaprojektowania jedno miejsce do kontroli pojazdéw. Zasadno$é wykonania
oraz lokalizacja bedzie wynikiem ustalen z Wojewddzka Inspekcjg Transportu Drogowego. Stad tez
Zamawiajgcy przewiduje obecnos¢ przedstawiciela WITD na Radach Technicznych.

Pytanie 7.
Czy kategoria ruchu na wlotach podporzadkowanych powinna by¢ taka sama jak na drodze gtéwnej?

Odpowiedz:
Kategoria ruchu na wlotach podporzadkowanych powinna by¢ taka sama jak na drodze gtéwne;.

Pytanie 8.
Prosimy Zamawiajgcego o wskazanie ilosci i lokalizacji skrzyzowan, gdzie ewentualnie miataby

zosta¢ wprowadzona sygnalizacja swietlna?

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt. C.11 IV czesci SIWZ ,Dokumentacja projektowa winna przewidywac¢ budowe
sygnalizacji $wietlnej jeZeli taka koniecznos$¢ wynikac¢ bedzie z analizy warunkoéw i bezpieczeristwa
ruchu’.

Pytanie 9.

Zapis OPZ moéwigcy "Pomiary natezenia ruchu pojazdow i pieszych nalezy wykonaé na
skrzyzowaniach, ktére stanowig punkty wilaczenia do projektowanego odcinka drogi” jest bardzo
ogolny. Miejsc takich jest zbyt wiele, aby na kazdym z nich wykonaé pomiar, zgodnie z Panstwa
wytycznymi. Prosimy Zamawiajacego o wskazanie ilosci i lokalizacji skrzyzowan, na ktérych ma
zosta¢ wykonany pomiar ruchu. Proponuje sie, aby zgodnie z metodyka wykonywania prognoz
ruchu, byly to miejsca z istotnymi w sieci drogowej potaczeniami - tj. drogami wojewddzkimi
i powiatowymi.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w propozycje. Zgodnie z pkt. D.2.4 |V cze$ci SIWZ ,,Pomiary
natezenia ruchu pojazdow i pieszych nalezy wykonac¢ na skrzyZzowaniach, ktére stanowig punkty
wtgczenia do projektowanego odcinka drogi”.

Opublikowane odpowiedzi sg wiazace i dotycza wszystkich uczestnikéw postepowania.




